INSTALL IT. TRUST IT.
ArmaFlex
Ultima
Sätter högsta möjliga standard gällande
brandsäkerhet bland flexibla och tekniska
cellgummi isoleringar, uppfyller Euroclass B(L)-
s1,d0
Flexibel isoleringen med låg rökdensitet i händelse av brand//

[metriskt]
Rörets
ytterdiamete
r [mm]
Förkortning Innerdiamete
r (minimum)
[mm]
Innerdiamete
r (maximal)
[mm]
Tillverkas på
beställning
Förpackning
sinnehåll
[metriskt]
12 UD-09X012 13 16 * 192 m 6 UD-13X006 7 10 164 m
15 UD-09X015 16 19 180 m 10 UD-13X010 11 14 140 m
18 UD-09X018 19 22 150 m 12 UD-13X012 13 16 130 m
22 UD-09X022 23 26 124 m 15 UD-13X015 16 19 112 m
28 UD-09X028 29 32 96 m 18 UD-13X018 19 22 98 m
35 UD-09X035 36 39 70 m 22 UD-13X022 23 26 88 m
42 UD-09X042 43 46 56 m 28 UD-13X028 29 32 64 m
48 UD-09X048 49 52 * 52 m 35 UD-13X035 36 39 56 m
54 UD-09X054 55 58 42 m 42 UD-13X042 43 46 48 m
60 UD-09X060 61 64 * 40 m 48 UD-13X048 49 52 40 m
64 UD-09X064 65 68 * 28 m 54 UD-13X054 55 58 36 m
76 UD-09X076 77 70 32 m 60 UD-13X060 61 64 32 m
89 UD-09X089 90 93 * 24 m 64 UD-13X064 65 68 32 m
- - - - - - 76 UD-13X076 77 80 24 m
- - - - - - 89 UD-13X089 90 93 18 m
- - - - - - 114 UD-13X114 115 118 * 18 m
Övrig information
Tjocklekstolerans 9 mm, 13 mm : ±1,5 mm
19 mm, 25 mm, 32 mm : ±2,5 mm
Längdtolerans ±1,5%

[metriskt]
Rörets
ytterdiamete
r [mm]
Förkortning Innerdiamete
r (minimum)
[mm]
Innerdiamete
r (maximal)
[mm]
Tillverkas på
beställning
Förpackning
sinnehåll
[metriskt]
10 UD-19X010 11 14 92 m 12 UD-25X012 13 16 * 50 m
12 UD-19X012 13 16 84 m 15 UD-25X015 16 19 40 m
15 UD-19X015 16 19 64 m 18 UD-25X018 19 22 46 m
18 UD-19X018 19 22 58 m 22 UD-25X022 23 26 36 m
22 UD-19X022 23 26 56 m 28 UD-25X028 29 32 36 m
28 UD-19X028 29 32 40 m 35 UD-25X035 36 39 28 m
35 UD-19X035 36 39 40 m 42 UD-25X042 43 46 24 m
42 UD-19X042 43 46 24 m 48 UD-25X048 49 52 20 m
48 UD-19X048 49 52 24 m 54 UD-25X054 55 58 18 m
54 UD-19X054 55 58 24 m 60 UD-25X060 61 64 18 m
60 UD-19X060 61 64 16 m 64 UD-25X064 65 68 16 m
64 UD-19X064 65 68 16 m 76 UD-25X076 77 80 12 m
76 UD-19X076 77 80 16 m 89 UD-25X089 90 93 12 m
89 UD-19X089 90 93 16 m 114 UD-25X114 115 118 * 10 m
114 UD-19X114 115 118 * 14 m - - - - - -
Slang – standard. Blå. Längd: 2.0m
19 mm 25 mm
Rörets
ytterdiamete

sinnehåll
[metriskt]
Övrig information
Tjocklekstolerans 9 mm, 13 mm : ±1,5 mm
19 mm, 25 mm, 32 mm : ±2,5 mm
Längdtolerans ±1,5%
Reaktion på brand B(L)-s1,d0
Slang – standard. Blå. Längd: 2.0m
32 mm
Rörets ytterdiameter [mm] Förkortning Innerdiameter (minimum)
[mm]
Innerdiameter (maximal)
[mm]
Tillverkas på beställning Förpackningsinnehåll
[metriskt]
15 UD-32X015 16 19 * 32 m
18 UD-32X018 18 21 * 32 m
20 UD-32X020 21 24 * 24 m
22 UD-32X022 23 26 24 m
28 UD-32X028 29 32 24 m
35 UD-32X035 36 39 18 m
42 UD-32X042 43 46 16 m
48 UD-32X048 49 52 12 m
54 UD-32X054 55 58 12 m
60 UD-32X060 61 64 10 m
64 UD-32X064 65 68 * 10 m
76 UD-32X076 77 80 10 m
89 UD-32X089 90 93 8 m
114 UD-32X114 115 118 * 8 m
Övrig information
Tjocklekstolerans 9 mm, 13 mm : ±1,5 mm
19 mm, 25 mm, 32 mm : ±2,5 mm
Längdtolerans ±1,5%

[metriskt]
Rörets
ytterdiamete
r [mm]
Förkortning Innerdiamete
r (minimum)
[mm]
Innerdiamete
r (maximal)
[mm]
Tillverkas på
beställning
Förpackning
sinnehåll
[metriskt]
15 UD-09X015-A 16 19 * 180 m 15 UD-13X015-A 16 19 * 112 m
18 UD-09X018-A 19 22 * 150 m 18 UD-13X018-A 19 22 * 98 m
22 UD-09X022-A 23 26 * 124 m 22 UD-13X022-A 23 26 88 m
28 UD-09X028-A 29 32 * 96 m 28 UD-13X028-A 29 32 * 64 m
35 UD-09X035-A 36 39 * 70 m 35 UD-13X035-A 36 39 * 56 m
42 UD-09X042-A 43 46 * 56 m 42 UD-13X042-A 43 46 48 m
48 UD-09X048-A 49 52 * 52 m 48 UD-13X048-A 49 52 * 40 m
54 UD-09X054-A 55 58 * 42 m 54 UD-13X054-A 55 58 * 36 m
Slang – förlimmad. Blå. Längd: 2.0m
9 mm 13 mm
Rörets
ytterdiamete

[metriskt]
Rörets
ytterdiamete
r [mm]
Förkortning Innerdiamete
r (minimum)
[mm]
Innerdiamete
r (maximal)
[mm]
Tillverkas på
beställning
Förpackning
sinnehåll
[metriskt]
60 UD-09X060-A 61 64 * 40 m 60 UD-13X060-A 61 64 * 28 m
76 UD-09X076-A 77 80 * 32 m 76 UD-13X076-A 77 80 * 24 m
89 UD-09X089-A 90 93 * 24 m 89 UD-13X089-A 90 93 18 m
Övrig information
Tjocklekstolerans 9 mm, 13 mm : ±1,5 mm
19 mm, 25 mm, 32 mm : ±2,5 mm
Längdtolerans ±1,5%

[metriskt]
Rörets
ytterdiamete
r [mm]
Förkortning Innerdiamete
r (minimum)
[mm]
Innerdiamete
r (maximal)
[mm]
Tillverkas på
beställning
Förpackning
sinnehåll
[metriskt]
15 UD-19X015-A 16 19 * 64 m 18 UD-25X018-A 19 22 * 46 m
18 UD-19X018-A 19 22 * 58 m 22 UD-25X022-A 23 26 * 36 m
22 UD-19X022-A 23 26 56 m 28 UD-25X028-A 29 32 * 36 m
28 UD-19X028-A 29 32 40 m 35 UD-25X035-A 36 39 * 28 m
35 UD-19X035-A 36 39 40 m 42 UD-25X042-A 43 46 24 m
42 UD-19X042-A 43 46 24 m 48 UD-25X048-A 49 52 * 20 m
48 UD-19X048-A 49 52 * 24 m 54 UD-25X054-A 55 58 18 m
54 UD-19X054-A 55 58 24 m 60 UD-25X060-A 61 64 * 18 m
60 UD-19X060-A 61 64 16 m 76 UD-25X076-A 77 80 12 m
76 UD-19X076-A 77 80 16 m 89 UD-25X089-A 90 93 * 12 m
89 UD-19X089-A 90 93 16 m - - - - - -
Övrig information
Tjocklekstolerans 9 mm, 13 mm : ±1,5 mm
19 mm, 25 mm, 32 mm : ±2,5 mm
Längdtolerans ±1,5%

[mm]
Längd [m] Förpackning
sinnehåll
[metriskt]
UD-09X300 9 10 10 m² UD-13X300 13 8 8 m² UD-19X300 19 6 6 m²
Övrig information
Tjocklekstolerans 9 mm - 19 mm : ±1,5 mm
25 mm - 32 mm : ±2,0 mm
Reaktion på brand B(L)-s1,d0
Slang – öppen. Blå
25 mm 32 mm
Förkortning Tjocklek [mm] Längd [m] Förpackningsinnehå
ll [metriskt]
Förkortning Tjocklek [mm] Längd [m] Förpackningsinnehå
ll [metriskt]
UD-25X300 25 4 4 m² UD-32X300 32 3 3 m²
Övrig information
Tjocklekstolerans 9 mm - 19 mm : ±1,5 mm
25 mm - 32 mm : ±2,0 mm
Reaktion på brand B(L)-s1,d0
Rulle – standard. Blå
Förkortning Tjocklek [mm] Bredd [mm] Längd [m] Tillverkas på beställning Förpackningsinnehåll
[metriskt]
UD-06-99/E 6 1.000 15 15 m²
UD-09-99/E 9 1.000 10 10 m²
UD-13-99/E 13 1.000 8 8 m²
UD-19-99/E 19 1.000 6 6 m²
UD-25-99/E 25 1.000 4 4 m²
UD-32-99/E 32 1.000 3 3 m²
Övrig information
Tjocklekstolerans 3 mm - 6 mm : ±1,0 mm
9 mm - 19 mm : ±1,5 mm
25 mm - 32 mm : ±2,0 mm
Längdtolerans + 5% - 1,5 %
Rulle – standard, förlimmad. Blå
Förkortning Tjocklek [mm] Bredd [mm] Längd [m] Tillverkas på beställning Förpackningsinnehåll
[metriskt]
UD-06-99/EA 6 1.000 15 * 15 m²
UD-09-99/EA 9 1.000 10 * 10 m²
UD-13-99/EA 13 1.000 8 8 m²
UD-19-99/EA 19 1.000 6 6 m²
UD-25-99/EA 25 1.000 4 4 m²
UD-32-99/EA 32 1.000 3 3 m²
Övrig information
Tjocklekstolerans 3 mm - 6 mm : ±1,0 mm
9 mm - 19 mm : ±1,5 mm
25 mm - 32 mm : ±2,0 mm